
Bauar në ligjin 139/2015,neni 18, ligjin 146/2014,si dhe në Rregullorën për Marrëdhëniet e 

Këshillit Bashkiak me Publikun dhe Median, Kalendarit të Konsultimit me publikun ju njoftojmë 

se Bashkia Tropojë dhe Këshilli Bashkiak organizon konsultim me publikun sipas kalendarit të 

mëposhtëm. 

Drejtoriae Financave/Komisioni i Ekonomisë dhe Financave do të informojë komunitetin 

buëhetit të bashkisë për vitin 2024 dhe tavanet buëhetore përgatitore për secilin program/shërbim 

të ofruar nga bashkia,paketën fiskale të vitit 2024.Qëllimi i këtij konsultimi është të mblidhen 

sugjerimet e komunitetit lidhur me: 

-Paketa fiskale 2024 

-Buxhetin e vitit 2024 dhe PBA-se 2024-2026 

Nr 

R EPU BLIKA E SHO |PER ISE 

BASHKIA TROP0JE 
KESHILLI BASHKIAK 

Kalendari i konsultimeve me publikun i projekt Buëhetit Afatmcsëm të bashkisë 2024 

2026, Buxhetit 2024 dhe Paketës fiskale për vitin 2024 

01 

Shënim:Ky njoftim afishohet pranë ëyrave të Njësive Administrative,publikohet online në 
sektorin e njoftimeve të Bashkisë Tropojë të paktën 10 ditë para mbajtjes së takimeve. 

02 

03 

NJOFTIM 

Aktiviteti 

Takim me banorët për konsultim 
publik Nj.A.Lekbibaj dhe Fierzë 

Takim me banorët për konsultim 
publik Nj.A..Bytyç 

Takim me banorët për konsultim 
publik Qyteti, Nj.A.Bujan, 
Margegaj, Tropojë,, Llugaj 

KALENDARI 

Vendi 

Njësia Adm 
Fierzë 

Njësia Adm 

Bytyc 

Salla e 

Këshillit 

Data Ora Mënyra Forma 

22.11. 11:00 

2023 

23.11. 
2023 

24.11. 
2023 

Takim Bisedë 

publik 

11:00 Takim 

publik 

10:00 Takim 

publik 

Bisedë 

Bisedë 
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